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220 - INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL

01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-1-02-03

3-1-1-02-04

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-09

Honorarios

Remuneración Servicios Técnicos

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Capacitación

 2,358,000.00

 5,136,668.00

 108,069,746.00

 1,249,355.00

 23,100,000.00

 37,997,986.00

 3,676,629.00

 221,132,303.00

 28,996,009.00

 28,248,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,358,000.00

 5,136,668.00

 108,069,746.00

 1,249,355.00

 23,100,000.00

 37,997,986.00

 3,676,629.00

 221,132,303.00

 28,996,009.00

 28,248,000.00

 2,358,000.00

 986,668.00

 63,385,806.00

 0.00

 10,005,664.00

 4,361,000.00

 0.00

 69,318,204.00

 0.00

 7,714,000.00

 2,358,000.00

 986,668.00

 63,385,806.00

 0.00

 10,005,664.00

 4,361,000.00

 0.00

 69,318,204.00

 0.00

 7,714,000.00

 100.00

 19.21

 58.65

 0.00

 43.31

 11.48

 0.00

 31.35

 0.00

 27.31

3-1-1-02-03-01

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-1-2-02-09-01

Honorarios Entidad

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Capacitación Interna

 2,358,000.00

 221,132,303.00

 28,996,009.00

 28,248,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,358,000.00

 221,132,303.00

 28,996,009.00

 28,248,000.00

 2,358,000.00

 69,318,204.00

 0.00

 7,714,000.00

 2,358,000.00

 69,318,204.00

 0.00

 7,714,000.00

 100.00

 31.35

 0.00

 27.31

3 GASTOS  7,815,108,545.00  7,200,000.00  7,807,908,545.00  934,773,118.00  934,773,118.00  11.97

3-1-1-02

3-1-2-01

3-1-2-02

 7,494,668.00

 132,419,101.00

 320,050,927.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,494,668.00

 132,419,101.00

 320,050,927.00

 3,344,668.00

 73,391,470.00

 81,393,204.00

 3,344,668.00

 73,391,470.00

 81,393,204.00

 44.63

 55.42

 25.43

3-1-1

3-1-2

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

 7,494,668.00

 452,770,028.00

 0.00

 0.00

 7,494,668.00

 452,770,028.00

 3,344,668.00

 154,784,674.00

 3,344,668.00

 154,784,674.00

 44.63

 34.19

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  460,264,696.00  0.00  460,264,696.00  158,129,342.00  158,129,342.00  34.36

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

 0.00

 151,814,099.00

 28,996,009.00

 20,534,000.00

 0.00

 4,150,000.00

 44,683,940.00

 1,249,355.00

 13,094,336.00

 33,636,986.00

 3,676,629.00

 151,814,099.00

 28,996,009.00

 20,534,000.00

 4,150,000.00

 59,027,631.00

 238,657,723.00

 4,150,000.00

 297,985,354.00

 302,135,354.00

 6,873,135,427.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,200,000.00
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01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-2-03-02

3-3-1-14-03

Impuestos, Tasas, Contribuciones, Derechos y Multas

Una Bogotá que defiende y fortalece lo público

 300,000.00

 7,354,843,849.00

 0.00

 7,200,000.00

 300,000.00

 7,347,643,849.00

 0.00

 776,643,776.00

 0.00

 776,643,776.00

 0.00

 10.57

3-3-1-14-03-24

3-3-1-14-03-31

Bogotá Humana: participa y decide

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 5,778,161,603.00

 1,576,682,246.00

 7,200,000.00

 0.00

 5,770,961,603.00

 1,576,682,246.00

 633,809,780.00

 142,833,996.00

 633,809,780.00

 142,833,996.00

 10.98

 9.06

3-3-1-14-03-24-0853

3-3-1-14-03-24-0857

3-3-1-14-03-24-0870

3-3-1-14-03-31-0873

Revitalización de la organización comunal

Comunicación pública para la movilización

Planeación y presupuestación participativa para la superación de la segregació

Gestión estratégica y fortalecimiento institucional

 720,681,612.00

 922,417,116.00

 4,135,062,875.00

 1,576,682,246.00

 0.00

 0.00

 7,200,000.00

 0.00

 720,681,612.00

 922,417,116.00

 4,127,862,875.00

 1,576,682,246.00

 110,221,499.00

 200,000.00

 523,388,281.00

 142,833,996.00

 110,221,499.00

 200,000.00

 523,388,281.00

 142,833,996.00

 15.29

 0.02

 12.68

 9.06

3-1-2-03

3-3-1-14

 300,000.00

 7,354,843,849.00

 0.00

 7,200,000.00

 300,000.00

 7,347,643,849.00

 0.00

 776,643,776.00

 0.00

 776,643,776.00

 0.00

 10.57

3-3-1 DIRECTA  7,354,843,849.00  7,200,000.00  7,347,643,849.00  776,643,776.00  776,643,776.00  10.57

3-3 INVERSIÓN  7,354,843,849.00  7,200,000.00  7,347,643,849.00  776,643,776.00  776,643,776.00  10.57

Otros Gastos Generales

Bogotá Humana

 610,460,113.00

 922,217,116.00

 3,604,474,594.00

 1,433,848,250.00

 5,137,151,823.00

 1,433,848,250.00

 300,000.00

 6,571,000,073.00

 300,000.00

 6,571,000,073.00

 6,571,000,073.00

 6,571,000,073.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 7,200,000.00

 0.00

 7,200,000.00

 0.00

 0.00

 7,200,000.00

 0.00

 7,200,000.00

 7,200,000.00

 7,200,000.00


